股票简称：紫光股份    股票代码：000938    公告编号：2016－067

紫光股份有限公司

关于公司出资设立的紫光融资租赁有限公司完成工商注册登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经紫光股份有限公司（以下简称“公司”）2016 年 7 月 7 日召开的第六届董

事会第三十三次会议审议通过，公司全资子公司紫光电子商务有限公司与其全资

子公司紫光数码（香港）有限公司共同出资成立紫光融资租赁有限公司。

近日，紫光融资租赁有限公司完成了工商注册登记手续且取得了天津市自由

贸易试验区市场和质量监督管理局颁发的《营业执照》，具体情况如下：

名  称：紫光融资租赁有限公司

统一社会信用代码：91120118MA05KR4J5B

类  型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

住  所：天津自贸试验区（空港经济区）空港国际物流区第二大街 1 号 312

室

法定代表人：李敬

注册资本：人民币 5 亿元

成立日期：2016 年 8 月 22 日

营业期限：2016 年 8 月 22 日至 2046 年 8 月 21 日

经营范围：融资租赁业务；租赁业务；向国内外购买租赁财产；租赁财产的

残值处理及维修；租赁交易咨询（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

股东情况：紫光电子商务有限公司持有其 75%股权，紫光数码（香港）有限

公司持有其 25%股权。

目前，紫光融资租赁有限公司已正式运营。

特此公告。

紫光股份有限公司

董 事 会

2016 年 9 月 19 日